Ortsbeirat Klein-Karben
Karben, den 24.05.2018

Einladung

zur 13. 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Klein-Karben
am 06.06.2018, 19:30 Uhr

Gaststatte zur Ludwigshoéhe, Rendeler Str. 26, 61184 Karben

Tagesordnung:

1.

2.

6.1.

6.2.

BegriBung

Mitteilung des Ortsvorstehers

Mitteilung des Magistrats

Verabschiedung der Niederschrift der 12. Sitzung
Durchsprache der TO-DO-Liste

Antrage

CDU-Antrag: Spielplatz Dortelweiler StraBe
CDU-Antrag: Sanierung Ortsdurchfahrt Klein-Karben

Verschiedenes

Alle interessierten Blrgerinnen und Birger sind herzlich eingeladen.

Mit freundlichen GriiBen

gez. Christian Neuwirth
Ortsvorsteher



